

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



URS is a member of Registrar of Standards (rsdgroup) Ltd.

Certyfikat nr 51705/B/0001/UK/Po
ISO 9001 : 2008

Certyfikat nr 51705/A/0001/UK/Po
ISO 14001 : 2004

Certyfikat nr 51705/X/0001/JA/Po
PN-N 18001 : 2004

Certyfikat nr 51705/C/0001/UK/Po
OHSAS 18001 : 2007

Certyfikat nr 51705/D/0001/UK/Po
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 64151/A/0001/UK/Po
ISO 22000 : 2005



KOMITET
UOWSZECHNIANIA
KARMENIA
PIERSIĄ

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu
61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Zamość, dnia 9-12-2014 r.

AG-Z.2150-10/3/2014

Dotyczy : odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę materaca żelowego na stół operacyjny wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy : „I Określenia przedmiotu zamówienia”, tabela Lp. 2
Czy Zamawiający rozumie wiskoelester, jako polimer gumy, czyli materiał o następujących parametrach użytkowych:

1. Rozciągliwość: 1000%-wg metody ASTM D 412 -98a.
2. Pamięć kształtu: 100% - wg metody ASTM D 395-97. (Kompresja 50% grubości badanej warstwy przez okres 22 godzin- substancja powraca w 100% do swojej poprzedniej formy).
3. Gwarancja zachowania powyższych parametrów: 24 miesiące.

Parametry potwierdzone wynikami badań laboratoryjnych z zastosowaniem metod: ASTM D 412-98a, ASTM D 395-97 lub równorzędnych.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Dotyczy: „I Określenia przedmiotu zamówienia”, tabela Lp. 6
Czy Zamawiający miał na myśli wałek przeciwoleżynowy dla dorosłych w rozmiarze: 50,8 cm (+/-1cm) x 15 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy: „I Określenia przedmiotu zamówienia”, tabela Lp. 8
Czy użyte określenie „żelowy” jest skrótem myślowym, a Zamawiający miał na myśli wiskoelastromer.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli wiskoelastromer.

Pytanie nr 4

Dotyczy : „II Wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia”.

Czy Zamawiający zgodzi się, aby realizacja umowy dla dostawy przedmiotu zamówienia była jednorazowa, do 6 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5

Dotyczy: „Oferta Wykonawcy pkt. 4”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 14 lub 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin płatności podany w zaproszeniu do złożenia ofert.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med Andrzej Mielcarek